FEIN

Ayrintilar

>

Farkli kullanim amaglari icin optimal devir ayarina
izin veren iki devirli mekanik kavrama.

Neredeyse her uygulamada sabit delme hiziigin
yUksek devir sayisi sabitligine sahip FEIN Yiksek
GUg¢ Motoru.

Benzersiz dayaniklilik stresi igin metal-sanziman
basligl ve kovan tasarimli bukimsiz motor
kutusu.

Saga/sola donus.

Teslim

Vv

BOP 13-2

iki devirli el matkabi, 13 mm'ye kadar

Celik ve paslanmaz celik i¢in ideal devir sayisi araligina
sahip, 13 mm'ye kadar Universal iki devirli matkap.

Urlin numarasi; 7 2055560000

Metal prezisyon mandreni.

Yiuksek Konsantriklik Hassasiyeti.

Otomatik ayarlamali mandren germe ¢enesi.
FEIN hassas sap.

Devir ayar elektronigi.

5 metre kablo.

Matkap sehpasinda kullanim igin @ 43 mm
germe boynu.

1 tek kovall metal hizl germe / leksap

mandreni SUPRA SKE

Urtin 6zelligi

/ Saga/sola donus

~ Elektronik gaz verme sistemi
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FEIN

Uygulamalar

Spiral delme * %

Kilavuz Agma **

Havsa acma * %
Y uygun

% % gok uygun
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Ozellikler

GENEL OZELLIKLER

Nominal baglanti

Gug cikisl

YUk devir sayisi

Rolanti devri

Maksimum ¢ikis
gucunde tork

Duraklama torku

Mandren germe genisligi

Matkap -@ Celik

Matkap-@ Paslanmaz
Celik

Matkap-@ Hafif metal

Matkap-@ Tahta

Kilavuz A¢cma

Delme milinde dis

Germe boynu-@

Kose olgusu

Fisli kablo

EPTA'ya gore agirlik
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FEIN

550 W

300 W

0-440/0-1 300
1/dak.

0-680/0-2200
1/dak.

20/ 7 Nm

50 /16 Nm

1,5-13 mm

13 mm

13 mm

16 mm

37 mm

M 10

1/2in-20 UNF

43 mm

23 mm

5m

2,00 kg

Ses basinci seviyesi LpA
KpA olgim degerinin dl¢gim
belirsizligi

Ses gucu seviyesi LWA
KWA olgim degerinin dlgim
belirsizligi

Ses tepe degeri LpCpeak
KpCpeak ol¢im degerinin
ol¢im belirsizligi

Titresim degeri T ahv 3
yollu

Ka olglim degerinin 6lgim
belirsizligi

TITRESIM VE SES EMISYON
DEGERLERI

82 dB
3dB

93 dB
3dB

96 dB
3dB

ah,D 3,0 m/s?

1,5 m/s?



FEIN

Uygulama Gorselleri
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